occurreret Absalom seruis Dauid, sedens
 mulo: cūque ingressus fuisset mulus sub-
 ter condensam quercum & magnam, ad-
 hæsit caput eius quercui: & illo suspenso
 inter cælum & terram, mulus cui infede-
 rat, pertransiuit. ¶ Vidit autem hoc quis
 piam, & nuntiauit Ioab, dicens, Vidi Ab-
 salom pēdere de quercu. ¶ Et ait Ioab vi-
 ro qui nūtiauerat ei, Si vidisti, quare non
 confodisti eum cum terra, & ego dedis-
 sem tibi decem argenti siclos, & vnum bal-
 theum? ¶ Qui dixit ad Ioab, Si appende-
 res in manibus meis mille argenteos, ne-
 quaquam mitterem manum meam in fi-
 lium regis: audientibus enim nobis præ-
 cepit rex tibi & Abisai, & Ethai, dicens,
 Custodite mihi puerum Absalom. ¶ Sed
 & si fecissem contra animam meam au-
 dacter, nequaquam hoc regem latere po-
 tuisset, & tu stares ex aduerso. ¶ Et ait
 Ioab, Non sicut tu vis, sed aggrediar eum
 coram te. Tulit ergo tres lanceas in ma-
 nu sua, & infixit eas in corde Absalom:
 cumque adhuc palpitaret hæres in quer-
 cu, cucurrerunt decem iuuenes armige-
 ri Ioab, & percutientes interfecerunt eum.
 ¶ Cecinit autem Ioab buccina, & retinuit
 populum, ne persequerentur fugientem
 Israël, volens parcere multitudini. ¶ Et
 tulerunt Absalom, & proiecerunt eum
 in saltu, in foueam grandem & compor-
 tauerunt super eum aceruum lapidū ma-
 gnū nimis: omnis autem Israël fugit in
 tabernacula sua. ¶ Porro Absalom erexe-
 rat

Ioab 9.

rat sibi cum adhuc viueret, titulum, qui
 est in Valle-regis: dixerat enim, Non ha-
 beo filiam, & hoc erit monumentum no-
 minis mei. Vocauitque titulum nomi-
 ne suo, & appellatur, Manus-Absalom:
 19 vsque ad hanc diem. ¶ Achimaas autem fi-
 lius Sadoc, ait, Curram, & nuntiabo regi
 quia iudicium fecerit ei Dominus de ma-
 20 nu inimicorum eius. ¶ Ad quem Ioab di-
 xit, Non eris nuntius in hac die, sed nun-
 tiabis in alia: hodie nolo te nuntiare, filius
 21 enim regis est mortuus. ¶ Et ait Ioab
 E. Chusi, Vade, & nuntia regi quæ vidisti.
 22 Adorauit Chusi Ioab, & cucurrit. ¶ Rur-
 sus autem Achimaas filius Sadoc dixit ad
 Ioab, Quid impedit si etiam ego curram
 post Chusi? Dixitque ei Ioab, Quid vis
 currere fili mi? - veni huc, non eris boni
 23 nuntii baiulus. ¶ Qui respondit, Quid e-
 nim si cucurrero? Et ait ei, Curre. Currens
 ergo Achimaas per viam cõpendii, transi-
 24 uit Chusi. ¶ Dauid autem sedebat inter
 duas portas: speculator verò qui erat in
 fastigio portæ super murum, eleuans o-
 culos, vidit hominem currentem solum.
 25 Et exclamans indicauit regi: dixitque rex,
 Si solus est, bonus est nuntius in ore eius.
 ¶ Properante autem illo, & accedente pro-
 pius, ¶ vidit speculator hominem alterum
 currentem, & vociferans in culmine, ait,
 Apparet mihi alter homo currens solus.
 Dixitque rex, Et iste bonus est nuntius.
 27 ¶ Speculator autem, Contemplor, ait, cur-
 sum prioris, quasi cursum Achimaas filii